
Uchwała NrXXXIV/299/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2002 roku 
 
w sprawie zmiany Statutu  Powiatu Wejherowskiego 
 
Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  
2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 12 pkt. 1 w związku  
z art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1592 ) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zmianę do Statutu Powiatu Wejherowskiego uchwalonego 
uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/37/99 z dnia 2 marca 1999 r. 
zmienionego uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XXVIII/262/01 z dnia 
31.08.2001 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XXX/281/01  
z dnia 26.10.2001 r. w § 51 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„2. W skład Zarządu Powiatu wchodzą: Starosta jako jego Przewodniczący, 
Wicestarosta i pozostali członkowie w liczbie 3 osób.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła uchwałę Nr XXXIII/295/01 z dnia 

28.12.2001 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji złożonej przez radnego Jerzego 

Conradi z funkcji członka Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

i zwolnienia z pełnienia obowiązków. 

Podjęcie powyższej uchwały jest zbieżne ze zmianą w ustawie  

o samorządzie powiatowym dokonaną ustawami z dnia 11.04.2001 r. i z dnia 

22.06.2001 r. o zmianie ustawy o samorządzie powiatowym, które wprowadzają 

od nowej kadencji zmniejszenie ogólnego składu zarządów powiatów do  

5 członków. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 

 


